
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS SENAMIESTIS, VILNIAUS M.,
VILNIAUS M. SAV., 55.79 M² PLOTO 2 KAMBARIAI

279 900 €  (5 017.03 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
55.79 m

2

Aukštas
3/3

Kambariai
2

Kaina: 279 900 € (5 017.03 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos
metai:

2022

Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Dujinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:

Buitinė technika, Internetas, Kabelinė televizija, Kodinė laiptinės spyna, Skalbimo mašina, Su baldais,
Šarvuotos durys, Rūbinė, Židinys, Dušas, Virtuvė sujungta su kamb., Televizorius, Šaldytuvas, Aukštos
lubos, Vieta automobiliui, Nauja kanalizacija, Nauja elektros instaliacija, Uždaras kiemas, Šildomos
grindys, Virtuvės komplektas, Viryklė, Indaplovė

Papildoma informacija

Unikali galimybė įsigyti išskirtinį butą pačioje Vilniaus Senamiesčio širdyje, Pylimo gatvėje, visiškai renovuotame
name, kuriame dera istorinė aplinka ir modernus komfortas. Butas alsuoja ramybe, o jo erdvės pritaikytos
patogiam ir stilingam gyvenimui.



Aukštos lubos suteikia būstui erdvumo ir elegancijos, o kruopščiai apgalvoti įrengimo sprendimai nepaliks
abejingų – kiekviena detalė pritaikyta tiek funkcionalumui, tiek estetikai. Šis būstas – puikus pasirinkimas tiems,
kurie vertina ne tik vietą, bet ir kokybę bei unikalų charakterį.

BENDRA INFORMACIJA:

– Plotas: 55.79 kv. m.

– Kambarių sk.: 2.

– Aukštas: 3/3.

– Šildymas: dujinis.

– Administratorius: Civinity.

BUTO YPATYBĖS:

– Namas atnaujintas iš pagrindų: sutvarkytos laiptinės, fasadas, pakeistas stogas, inžinerinės sistemos.

– Įėjimas į butą yra antrame namo aukšte. Patekus į vidų atsidursite koridoriuje, kur įrengta spinta – ji padės
palaikyti tvarką ir apsaugoti kitas erdves nuo nešvarumų. Kitos zonos (virtuvė, miegamasis, sanitarinis mazgas)
yra patogiai išdėstytos antrame buto aukšte.

– Butas suprojektuotas itin patogiai, o įrengimas apgalvotas iki smulkmenų. Svetainėje lengvai tilps tiek darbo
zona, tiek poilsio erdvė, todėl ji tiks ir darbui, ir atsipalaidavimui.

– Erdvi svetainė sujungta su modernia virtuve. Virtuvėje gausu spintelių patogiam daiktų laikymui, o centrinė sala
puikiai tiks ne tik maisto gamybai. Estetiška virtuvės zona taps natūraliu būsto akcentu.

– Moderniai įrengtas vonios kambarys.

– Miegamajame įrengta patogi drabužinė, kurioje tilps visi jūsų daiktai.



– Visame name yra tik 7 butai, todėl čia visuomet ramu.

– Svetainės langai orientuoti į vidinį kiemą, tad nesigirdi miesto šurmulio.

– Parduodamas su visais baldais ir buitine technika, todėl nereikės rūpintis būsto apstatymu.

– Vos išžengę iš ramaus kiemo, pasinersite į gyvą miesto šurmulį – čia pat jūsų laukia barai, Halės turgus,
restoranai ir įvairios parduotuvės. Tai tikrai unikali vieta, kurioje gyvenimas susilieja su miesto energija ir
patogumais.

Deals on Home – feels like home.

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 603 36333
Susisiekti el.paštu: info@homedeals.lt






